
Uchwała Nr 94 /XVIII/ 2008
Rady Gminy Małkini Górnej
z dnia  10 marca 2008 roku

zmieniająca uchwałę Nr 89/XVII/2008 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 4 
lutego 2008 roku w sprawie:zmian w budżecie Gminy  na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr 89/XVII/2008 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 4 lutego 2008 
roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok wprowadza się 
następujące  zmiany:

1) kwotę „300.000,00” wymienioną w § 1 , p-kt 2 uchwały   zastępuje się kwotą 
„375.182,50”;

2) kwotę „1910.000,00” wymienioną  § 1 , p-kt 2 uchwały  zastępuje się kwotą 
„2.285.182,50”;

3)dokonuje się zmian w  załączniku Nr 3  o kwotę 375.182,50 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje  w roku budżetowym 
2008  .
 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr 94/XVIII/2008

Rady Gminy Małkini Górnej
Z dnia 10 marca 2008 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2008r.

w 
złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 285 182,50

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 1 910 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 375 182,50

Rozchody ogółem: 1 895 266,88

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 895 266,88


